Y CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

EDUCAÇÂC)

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA N° 003/2023 - ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ANA DE SIQUEIRA GONÇALVES

A Coordenadora da EEMTI Ana de Siqueira Gonçalves, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022/SEDUC de

22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria: N° 001/ 2024 - EEMTI Ana de Siqueira Gonçalves de 09 de janeiro de 2024 torna

público o Resultado final dos CANDIDATOS aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação gera!, na seguinte ordem: número de

inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação fina!, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2a etapa, nota final da

seleção, classificação final na seleção em ordem crescente:

1

Total de

pontos obtidos
Total de pontos Total de pontos na

Ordem de Nome Completo
DISCIPLINA

na laEtapa.
obtidos na 2 Etapa. seleção. CLASSIFICAÇÃO

Inscrição
INSCRIÇÃO

Pontuação de
Pontuação de 0,00 a Pontuação de 0,00 GERAL

0,0 a 30,00
20, 00
____________________

a 50,00
__________________

_________________

__________ _______________________________ ____________

COMPONENTE CURRICULAR BIOLOGIA

01 Angela Maria de Siqueira Sousa Biologia 29.90 11 40.90 10

05 Yasmin Mota Castro Lima Biologia 28.70 11 .50 40,20 2°

03 Saulo Torquato de Oliveira Biologia 28.90 11 39.90 3°

06 Sabrina pedrosa Lima Biologia 29.80 10 39.85 4°

02 Bruno Alves de Sousa Biotogia 27.80 3,5 31,30 5°

04 Katia Moreira de Sousa Biologia 20.00 7.00 27.00 6°

COMPONENTE CURRICULAR QUÍMICA

01 Raylam Bernardo de Oliveira Química 29.65 8,50 38.15 1°

02 Wagner Bezerra dos Santos Química 28.55 8.50 37,05
2°

COMPONENTE CURRICULAR: FÍSICA

01 Claudeni Sales Lopes Física 29.55 12.50 42.05 1°

03 Paulo Jorge Quaresma Física 30 11 .50 41.50 2°

04
Raylam Bernardo de Oliveira Física 28.40 8,5 36.90 3°

02
Wagner Bezerra dos Santos Física 27.5 8,5 36.00 4°

COMPONENTE CURRICULAR: HISTÓRIA

01
SilasAlvesSiqueira História 29.75 11.50 41.25 1°

02 Francimária Rodrigues de Oliveira História 25.25 10.00 35.25 2°

03 Marta Alves Ferro História 28.75 3,5 32.25 3°

COMPONENTE CURRICULAR: GEOGRAFIA

01 Silas Alves Siqueira Geografia 29.75 8.00 37.75 1°

04 Lucas Torquato Ferreira Geografia 27.50 10.00 37.50 2°

02 Francimária Rodrigues de Oliveira Geografia 25.00 8.00 33.00 3°

COMPONENTE CURRICULAR: SOCIOLOGIA

01 Natalia Bezerra Bernardo Sociologia 29.70 8.00 37.70 10

02 Osvaldina Pedro de Araújo Sociologia 25.75 1.5 27.75 2°

FILOSOFIA

Jose Evando de Oliveira Castro Filosofia 29.65 10.00 39.65 1°

COMPONENTE CURRICULAR: INGLÊS

02 Rosenita Alencar Ferreira Inglês 29.15 10.00 39.15 10

01 Luis Pereira de Matos Inglês 26.25 11.00 37.25 2°

03
Felipe Freitas de Andrade Inglês 29.25 Não pontuou 29,25 30

COMPONENTE CURRICULAR: EDUCAÇÃO FÍSICA

01 Cicero Emanuel Lopes Sudário
Educação 29.30 10.00 39.30 1°

Física

02 Marcelo Paiva Feitosa
Educação

21.25 8,5
Física

COMPONENTE CURRICULAR: ARTES

29.75 2°

01
Maria Alves Lima Artes 26,25 9.00 35.25 1°

02 Victor Alexandre Noronha Teixeira Artes 25.75 6.50 32.25 2°

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Parambu-CE, 24 de janeiro de 2024

è1ó11a Iernandes i,irna

COORDENADORA ESCOLAR

MATRICULA: 48140416